Курганская область

мишкинский район

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 23
село Краснознаменское
	О признании утратившим силу постановления Администрации Краснознаменского сельсовета от 14  августа 2015 года № 15   «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Краснознаменского сельсовета»

       В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 35 Устава Краснознаменского сельсовета Администрация  Краснознаменского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Краснознаменского сельсовета от 14 августа 2015 года № 15 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Краснознаменского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Краснознаменского сельсовета», и разместить на официальном сайте  муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Краснознаменский сельсовет».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Краснознаменского сельсовета.
                Глава
Краснознаменского сельсовета

                                      А.А. Петрова
Фортыгина Т.Н.
24573